

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอยศรีมาธิบดี ๘/๑ ชุมชนสามเหลี่ยม ๑  
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ... สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น  
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘๗,๐๐๐ บาท  
 ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๕๐ เมตร ความยาวรวมท่อระบายน้ำ บ่อพักน้ำ  
 พร้อมรางวิไม่น้อยกว่า ๑๕๑ เมตร บ่อพักน้ำคอนกรีตพร้อมแผ่นนิกเหล็กหล่อรับน้ำหนัก ๒๕ ต้น  
 จำนวนไม่น้อยกว่า ๑๕ บ่อ ปูระมะผิวจราจรและบำรุงรักษาทาง โดยทำการรื้อถอนผิวจราจรเดิมที่ชำรุด พร้อมขนทิ้ง  
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๕.๔ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๗๑,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. ปร.๔

๖.๒.

๖.๓.

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑.	นายธวัชชัย วนาพิทักษ์กุล	ตำแหน่ง	ผอ.ส่วนการโยธา	ประธานกรรมการ
๗.๒.	นายทวี ศิริชาติวาปี	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓.	นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์	ตำแหน่ง	วิศวกรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๔.	นายเทวากล จุลมณี	ตำแหน่ง	วิศวกรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๕.	นายมานอช ธาตาดิจติกร	ตำแหน่ง	วิศวกรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอด

1. งานติดตั้งหม้อไอน้ำต้มน้ำร้อน (โครงการก่อสร้างถนนสาย ๘/๑ (ชุมชนสวนท้อเดิม) ( นำบันทึกของหน้าปัด ปตท. จำกัด ขอนแก่น ราคา 27.00 บาท/ลิตร วันที่ 23-๓-๖2 )

ลำดับ	คำอธิบาย	ปริมาณงาน		ค่างานคำนวณ		FACTOR	ค่างาน	ค่างานที่หักลดภาษี	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานคำนวณ ค่าหน่วย	ค่างานคำนวณ เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
ปริมาณงานรวม									
1	งานถนน (ตามแบบ กส.05/2563)	ตร.ม.	72.82	9,830.70	1,3624	99.21	99.00		13,365.00
1.1	งานก่อสร้างทางดินพร้อมชั้นผิว ( ผิวทาง ค.ส.บ. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	428.29	32,335.90	1,3624	583.50	583.50		44,054.25
1.2	งานถนน ค.ส.บ. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ๘' 320 ซม.	ตร.ม.	343.45	2,993.05	1,3624	467.92	467.75		3,531.51
	- งาน ค.ส.บ. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ๘' 320 ซม. ตามแบบ กส.05/2563								
	- ลูกตั้งรับรองรับถนน ค.ส.บ. ตามแบบ กส.05/2563								
2	งานระบบท่อระบายน้ำสาธารณะ (ตามแบบ กส.05/2563)	ม.							
2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.บ. ๑.40 (บอ. 128/2549 ๓.3 )	ตร.ม.	32.14	4,288.23	1,3624	43.79	43.75		5,796.44
	- งานติดตั้งท่อระบายน้ำ ค.ส.บ. พร้อมไปท่อระบายน้ำ 1 กม. ตามแบบ กส.05/2563								
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.บ. ๑.40 ตามแบบ กส.05/2563	ม.	681.85	92,731.60	1,3624	928.95	928.75		126,310.00
2.2	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.บ. กว้าง ๑.๒๐ ม. ลึก ๑.๒๐ ม. พร้อมท่อระบายน้ำ ท่อที่ก่อสร้างไว้ข้าง (สำหรับท่อระบายน้ำที่ก่อสร้างไว้ข้าง 25 คัน) ตามแบบ กส.165/2550 ตามแบบ กส.05/2559	บ่อ	17,553.63	263,304.45	1,3624	23,915.07	23,915.00		358,725.00
2.3	งานวางท่อน้ำ ค.ส.บ. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ๘' 240 ซม.	ตร.ม.	450.13	59,192.10	1,3624	613.26	613.25		80,642.38
	- งานวางท่อน้ำ ค.ส.บ. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ๘' 240 ซม. ตามแบบ กส.01/2563								
	- ลูกตั้งรับรองรับท่อน้ำ ค.ส.บ. ตามแบบ กส.01/2563	ตร.ม.	343.45	5,419.64	1,3624	467.92	467.75		7,381.10
2.4	งานเปลี่ยนท่อเหล็กน้ำ ค.ส.บ. (เดิมที่ชำรุด) เป็นท่อระบายน้ำที่ก่อสร้างไว้ข้าง ขนาด 600x600 มม. รับน้ำที่ก่อสร้างไว้ข้าง 25 คัน ตามแบบมาตรฐาน กส.09/2560	บ่อ	10,690.00	21,380.00	1,3624	14,564.06	14,564.00		29,128.00

แบบสรุปผลการดำเนินงาน สะพาน และท่อลอด

1. ขอบข่ายงานที่ประเมินโครงการ: โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ของบริษัท 8/1 (ชุมชนสวนกล้วย 1)

ปริมาณงาน: 1.51 (ม.) ม. ( นำกับที่เขตท่าใหม่ ปตท. จังหวัดขอนแก่น ราคา 27.00 บาท/เมตร วันที่ 23-3-62 )

ลำดับ	รายละเอียด	ปริมาณงาน		ค่าจ้างคนงาน		FACTOR	ค่าจ้าง	จำนวนที่หักภาษี	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างคนงาน	ค่าจ้างคนงาน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เงินต้น
3	ค่าจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำขนาด 0.60 ม. ค่าท่อระบายน้ำ 4 เมตร/ม. ราคา 225/253	รวมค่าจ้าง	2,280.00	ค่าจ้างคนงาน	2,280.00	1.0000	2,280.00	2,280.00	2,280.00
		รวมค่าจ้างคนงานรวม	493,325.67						
		รวมค่าจ้างคนงานรวมและค่าก่อสร้าง	0.00						
		รวมค่าจ้างคนงานทั้งหมด	493,325.67					รวมค่าจ้างคนงาน	671,213.68
								หักภาษี	0.00
								รวมเงินทั้งหมด (หักภาษี)	671,000.00

(ชื่อ) [Signature] (ตำแหน่ง) กรรมการ  
 (ชื่อ) [Signature] (ตำแหน่ง) กรรมการ  
 (ชื่อ) [Signature] (ตำแหน่ง) กรรมการ  
 (ชื่อ) [Signature] (ตำแหน่ง) กรรมการ

(ชื่อ) [Signature] (ตำแหน่ง) กรรมการ  
 (ชื่อ) [Signature] (ตำแหน่ง) กรรมการ  
 (ชื่อ) [Signature] (ตำแหน่ง) กรรมการ  
 (ชื่อ) [Signature] (ตำแหน่ง) กรรมการ